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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np,: „pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedż, pozostawiając
prawidłową. Przykład: ;eebieeerriei/niepobieranie”.

l, Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do któregoadresowana jest oferta Prezydent Miasta Kędaerzyn—Kozle

2, Rodzaj zadania publicznego” Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Il. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych XYZ
47-224 Kędzierzyn—Koźle
Elizy Orzeszkowej 2/5

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000862592

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imięi Tomasz Cholewiński, 668544990, biuro@sisxyz.pl
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)
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lll. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Gala Biegowego Grand Prix Kędzierzyna—Koźla 2022

Data 2022—11-17 Data 2022-12-23. . .. . . 2)2. Termin realizaeji zadania publicznego rozpoczęcia zakończenia

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych XYX z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu wspólnie z organizatorami biegów
wchodzących w skład Biegowego Grand Prix Kędzierzyna-Koźla 2022 zorganizuje Galę - podsumowanie cyklu wydarzeń
zorganizowanych w roku 2022. W skład BGP wchodzi 9 wydarzeń organizowanych od maja do grudnia 2022:
- Bieg Koziołków
- Bieg Azotowy
~ Gruba Dycha
- Gaz System na piątkę
— Przystanek Forma
— Dzień Dobry Kędzierzyn-Koźle - półmaraton leśny
- Mini Maraton Manhattan
- Maraton Odrzański
- Bieg Mikołajkowy

W uznaniu startów i aktywności dla uczestników organizowana jest Gala ~ podsumowanie startów w 2022. Gala
zaadresowana jest do najbardziej aktywnych uczestników mających na koncie minimum 5/7 startów (W zależności od
liczby). Tytuł Grand Prix Kędzierzyna zdobędą uczestnicy mający w kolekcji 7 startów. Dla uczestników mających 9 startów
wręczone będą certyfikaty Super Grand Prix. Dzięki organizacji wydarzeń promujemy aktywność ruchową, bieganie jako
najprostsze formy rekreacji na świeżym powietrzu. Promujemy również pozytywną rywalizację. Gala oraz całe Biegowe
Grand Prix mają za zadanie promowanie walorów turystycznych Gminy i Miasta oraz promowanie Kędzierzyna-Koźla jako
miejsca przyjaznego uprawianiu sportu amatorskiego. Adresatami zadania są mieszkańcy Gminy Kędzierzyn-Koźle oraz
zaproszeni gości — uczestnicy wydarzeń Biegowego Grand Prix 2022. Przewidujemy, że na Gali może być nawet do 200
osób.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Sposób monitorowania rezultatów!
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Planowany poziom osiągnięciaNaz rezultatu , , ,wa rezultatów (wartosc docelowa)

Zorganizowanie Gali Biegowego
Grand Prix Kędzierzyna—Koźla 2022,
sklasyfikowanie uczestników
Biegowego Grand Prix Kędzierzyna-
Kożla 2022 oraz nagrodzenie
najaktywniejszych uczestników
startujących w biegach wchodzących
w skład BGP.

Promocja Gminy Kędzierzyn-Koźle
poprzez przeprowadzenia Dokumentacja fotograficzna, linki do
wydarzenia o charakterze portali społecznościowych
integracyjno-sportowych potwierdzające realizację zadania
promującego aktywność ruchową.

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych XYZ to organizacja pozarządowa z siedzibą na terenie Gminy Kędzierzyn-Koźle.
Posiada wpis do Krajowego Rejestru Sądowego. Formalnie istnieje od października 2020 roku. Wcześniej grupa założycieli
dzialala aktywnie na rzecz propagowania kultury fizycznej pod nazwą Fabryka Aktywności. Osoby działające w Fabryce
Aktywności - SIS XYZ posiadają doświadczeniem w organizacji wydarzeń sportowych. Współorganizujemy od 7 lat
cykliczne, cotygodniowe biegi parkrun Kędzierzyn—Koźle — jako pierwsze na Opolszczyźnie. Grupa zorganizowała między
innymi wydarzenia biegowe takie jak Cykl Aktywny Kędzierzyn-Koźle 2020 i 2021 roku, łącznie osiem biegów, Bieg dla
Europy w Zakrzowie oraz Dzień Dobry Kędzierzyn-Koźle - półmaraton leśny, Biegi przełajowe Bursztynowa Mila oraz
pierwszy na Opolszczyźnie bieg 6 godzinny. w którym udział biorą czołowi zawodnicy biegów ultra.
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Od siedmiu lat włączamy się w promowanie aktywności ruchowej wśród mieszkańców Kędzierzyna-Koźla. Od 2020 roku
działamy jako Stowarzyszenie (wcześniej jako nieformalna grupa). W 2021 byliśmy współorganizatorem Gali -
podsumowania Biegowego Grand Prix Kędzierzyna-Koźla.
Stowarzyszenie nie tylko organizuje i współorganizuje wydarzenia sportowe. Staramy się aktywnie działać w kierunku
promocji Gminy Kędzierzyn—Koźle.

W 2022 zorganizowaliśmy pokazowy trening z udziałem wicemistrza Europy Ninja Wariors Jakuba Zawistowaiego, Bieg,
Nordic Walking na dystansie 10 km pn. Gruba Dycha, Bieg 6 godzinny. Włączamy się w inicjatywy społeczne i chętnie
dopraszamy do działań inne stowarzyszenia i podmioty działające na teren Gminy i Powiatu. Między innymi dzięki naszym
działaniom powstało w 2021 pierwsze w Kędzierzynie—Koźlu serduszko-kosz do zbierania nakrętek. Chętnie wspieramy i
włączamy się w realizację inicjatyw mających na celu poprawę jakości hzycznej życia mieszkańców naszego miasta.
Działania Fabryki Aktywności promują Kędzierzyn—Koźle wychodząc daleko poza granice administracyjne gminy, powiatu,
wojewodztwa czy kraju.

Stowarzyszenie posiada doświadczenie w realizacji zadań współfinansowanych z budżetu Gminy Kędzierzyn—Koźle oraz
wspieranych ze środków samorządu województwa opolskiego. Łącznie w wydarzeniach organizowanych przez
Stowarzyszenie XYZ — Fabryka Aktywności w roku 2020, 2021 i 2022 udział wzięło ponad 1500 osób. Dzięki wydarzeniom
organizowanym między innymi przez St0warzyszenie XYZ — Fabryka Aktywności, Kędzierzyn-Koźle jest rozpoznawalny na
biegowej mapie Polski jako miejsce mocno usportowione.

Członkowie Stowarzyszenia XYZ — Fabryka Aktywności zapewniają zaangażowanie osobowe i rzeczowe w wydarzeniu
poprzez udział własny (prace społeczne) oraz zapewnienie pracy wolontariuszy. Wszelkie niezbędne materiały do
przeprowadzenia wydarzenia będą stanowiły sprzęt własny członków stowarzyszenia, sprzęt należący do Stowarzyszenia
oraz materiały zorganizowane ] użyczone przez parterów wydarzenia. Taki model dysponowania zasobami sprawdził się
przy reazliacji wcześniejszych wydarzeń.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

. , . .. Z innychLp. Rodzaj kosztu Wartosc [PLN] Z dotaqi źródeł

1 Catering dla uczestników wydarzenia. 3 300,00 zł

rx) Zakup materiałów promocyjnych, reklamowych. Obsługa toto wydarzenia. 2 500,00 zł

3 Nagrody, upominki, certyńkaty dla uczestników Gali 1 000,00 zł

4 Koordynacja działań związanych z realizacją wydarzenia. Obsluga medialna
wydarzenia. Przygotowanie projektów i materiałów promocyjnych do mediów. 1 500,00 zł
Usługa transportowa materiałów/sprzętu do realizacji wydarzenia.

5 Środki wyposażenia niezbędne do przygotowania i przeprowadzenia. 200,00 złwydarzenia.

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 8 500,00 zł 7 000,00 zł 1 500,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego
oferentaf-tów—ję

2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej dzialalności
pożytku publicznego;

3. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)lzałege(—ją$) z opłacaniem należności z tytułu
zobowiązań podatkowych;
oferent/oferenta składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/załega(-jąj” z opłacaniem należności z tytułu składek na
ubezpieczenia społeczne;
dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem SądowymkvłaśeivrąeMdeneją;
wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;

. w zakresie związanym ze składaniem ofert, wtym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych
osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
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- - c k _ ~ _4 Kędzierzyn- Koźle"A/”Old , h'm zy Tomas Cholewiński llP7492109604;Regon 387208976............................................... .. KRS 0000862592
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy i 558 544 990~ e-mail: biuro@SiSXYZ-Dl
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

PREZES RZĄDU WICEPREZ/Ef

Data: 2022-10—24 11:20:10

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego io

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z póżn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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